
SECRETARIA De • 
OBRAS 

• , "o • V II • ,tiotr ie. 

TERMO DE AUTORIZAÇÃO 

Nos termos do art. 72 inciso VIII da Lei 14.133/21, AUTORIZO ao Agente de Contr. ação e 
Equipe de Apoio para dar continuidade no procedimento administrativo, ali ivando a 
realização de dispensa de Licitação para atendimento da despesa a seguir discriminada: 

OBIETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE GESTÃO DE REDES SOCIAIS, ALIMENTAÇÃO DE 
CONTEÚDOS E MONITORAMENTO EM REDES SOCIAIS, TAIS COMO: ENCAMINHAMENTOS, 
ELABORAÇÃO DE TEXTOS E CONTEXTOS PARA CADA AÇÃO EXECUTADA, COM INCLUSÃO DAS 
REDES SOCIAIS INSTITUCIONAIS PARA ENGAJAMENTO AO PÚBLICO, SENDO DE FORMA 
DIRETA COM O CANAL ABERTO PARA ORIENTAÇÃO À POPULAÇÃO, DIARIAMENTE PARA 
ATENDER A SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CAPISTRANO-
CE. 

EMPRESA: TIAGO FELIPE. 
CNP': 20.901.985/0001-33. 
ENDEREÇO: Rua Vice Prefeito José Adarias Lopes de Souza, n2 14, Bairro Centro, CEP: 62.748-
000, na cidade de Capistrano, Estado do Ceará. 

CONTATO: Telefone: (85) 9.9112-0016 e E-mail: tiago.feline2009@gmaiLaup
VALOR OFERTADO: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0601 - Secretaria de Obras e Serviços Públicos: 
15.122.0002.2.066 - Gestão Administrativa da Secretaria de Obras e Serviços Públicos. 
3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiro Pessoa jurídico. 

Capistrano-CE em 12 de março de 2025. 

is?cf  et( /ao— j` •Pd---
Estanislau de Lima Rocha 

Secretário de Obras e Serviços Públicos do Município de Capistrano 

Rinx V;cer feito Acatias Lcpes de. Sly..,*a Sf9. Contm. Copistrkanc-CE, ehp k2p1,3-000 
ONRi 07 C53.1.7.53010e.in-12. 

L-ritad 
ts 



stEcPrrApsA 00 

MEIO APIMENTE 21. 
\f% 

CAPISTRANO 
TERMO DE AUTORIZAÇÃO 

Nos termos do art. 72 inciso VIII da Lei 14.133/21, AUTORIZO ao Agente de Contratação e 
Equipe de Apoio para dar continuidade no procedimento administrativo, objetivando a 
realização de dispensa de Licitação para atendimento da despesa a seguir discriminada: 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE GESTÃO DE REDES SOCIAIS, ALIMENTAÇÃO DE 
CONTEÚDOS E MONITORAMENTO EM REDES SOCIAIS, TAIS COMO: ENCAMINHAMENTOS, 
ELABORAÇÃO DE TEXTOS E CONTEXTOS PARA CADA AÇÃO EXECUTADA, COM INCLUSÃO DAS 
REDES SOCIAIS INSTITUCIONAIS PARA ENGAJAMENTO AO PÚBLICO, SENDO DE FORMA 
DIRETA COM O CANAL ABERTO PARA ORIENTAÇÃO À POPULAÇÃO, DIARIAMENTE PARA 
ATENDER A SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE CAPISTFtANO-CE. 

EMPRESA: TIAGO FELIPE. 
CNPJ: 20.901.985/0001-33. 
ENDEREÇO: Rua Vice Prefeito José Adarias Lopes de Souza, ne 14, Bairro Centro, CEP: 62.748-
000, na cidade de Capistrano, Estado do Ceará. 

CONTATO: Telefone: (85) 9.9112-0016 e E-mail: tiagoleline2009@tmail.com 
VALOR OFERTADO: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0901 - Secretaria de Meio Ambiente: 18.122.0002.2.083 - 
Gestão Administrativa da Secretaria de Meio Ambiente. 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de 
Terceiro Pessoa jurídico. 

Capistrano-CE em 12 de março de 2025. 

FátimainCL Victor
We
deSotriza Ga( S 6141145-

Secretária de Meio Ambiente do Município de Capistrano 

arrirg0" 

Praça Major José Estelita de Aguiar, S/N - Centro - Capistrano/C:E, - CEP. 62.748-000 
CNP! 07.063.589/0001-16 

' 



etECRETARta Ct; 
ADMINISTRAÇÃO 

P/NANCAS 
SriG IkS.C,O%: - 

TERMO DE AUTORIZAÇÃO 

CAPISTRANO 

Nos termos do art. 72 inciso VIII da Lei 14.133/21, AUTORIZO ao Agente de Contrat 
Equipe de Apoio para dar continuidade no procedimento administrativo, &fleti ando a 
realização de dispensado Licitação para atendimento da despesa a seguir discriminada: 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE GESTÃO DE REDES SOCIAIS, ALIMENTAÇÃO DE 
CONTEÚDOS E MONITORAMENTO EM REDES SOCIAIS, TAIS COMO: ENCAMINHAMENTOS, 
ELABORAÇÃO DE TEXTOS E CONTEXTOS PARA CADA AÇÃO EXECUTADA, COM INCLUSÃO DAS 
REDES SOCIAIS INSTITUCIONAIS PARA ENGAJAMENTO AO PÚBLICO, SENDO DE FORMA 
DIRETA COM O CANAL ABERTO PARA ORIENTAÇÃO À POPULAÇÃO, DIARIAMENTE PARA 
ATENDER A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE 
CAPISTRANO-CE. 

EMPRESA: TIAGO FELIPE. 
CNP): 20.901.985/0001-33. 
ENDEREÇO: Rua Vice Prefeito José Adarias Lopes de SOIM, nQ 14, Bairro Centro, CEP: 62.748-
000, na cidade de Capistrano. Estado do Ceará. 

CONTATO: Telefone: (85) 9.9112-0016 e E-mail: Ilagcl(elige20_89@gataj1om 
VALOR OFERTADO: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0201 - Secretaria de Administração e Finanças: 
04.131.0002.2.013 - Divulgação e Promoção do Município. 3.3.90.39.00 - Outros 
Sei-viços de Terceiro Pessoa jurídico. 

Capistrano-CE em 12 de março de 2025. 

,Secretária de Adminik. tração e Finanças do Município de Capistrano 
-

yi•Mts-t:'; •-• 

PraçaPraça Major Jose Esteias. de Aguiar, S."1,3 -- Centro - Capistrano:CE — CEP. 62348-000 
CN PJ 07.063.589/0001-16 

E-mail: mcca istrano :mail-Com 



SECRETARIA DA 
AGRICULTURA ) CAPISTRANO 

NOtI•k0 

TERMO DE AUTORIZAÇÃO 

t r°°€. 
Co 

45* 

.1k na' Kx 
o 
o 

Nos termos do art. 72 inciso VIII da Lei 14.133/21, AUTORIZO ao Agente de Contrataç 
Equipe de Apoio para dar continuidade no procedimento administrativo, objetiva o a 
realização de dispensa de Licitação para atendimento da despesa a seguir discriminada: 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE GESTÃO DE REDES SOCIAIS, ALIMENTAÇÃO DE 
CONTEÚDOS E MONITORAMENTO EM REDES SOCIAIS, TAIS COMO: ENCAMINHAMENTOS, 
ELABORAÇÃO DE TEXTOS E CONTEXTOS PARA CADA AÇÃO EXECUTADA, COM INCLUSÃO DAS .< 
REDES SOCIAIS INSTITUCIONAIS PARA ENGAJAMENTO AO PÚBLICO, SENDO DE FORMA 
DIRETA COM O CANAL ABERTO PARA ORIENTAÇÃO À POPULAÇÃO, DIARIAMENTE PARA 
ATENDER A SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA DO MUNICÍPIO DE 
CAPISTRANO-CE. 

EMPRESA: TIAGO FELIPE. 
CNP): 20.901.985/0001-33. 
ENDEREÇO: Rua Vice Prefeito José Adulas Lopes de Souza, n2 14, Bairro Centro, CEP: 62.748-
000, na cidade de Capistrano, Estado do Ceará. 

CONTATO: Telefone: (85) 9.9112-0016 e E-mail: tiago.felipe2009@rinail.com 
VALOR OFERTADO: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0701 - Secretaria de Agricultura, Pecuária e Pesca. 
20.122.0002.2.072 - Gestão Administrativa da Secretaria de Agricultura, Pecuária e 

Pesca. 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiro Pessoa jurídico. 

Capistrano-CE em 12 de março de 2025. 

r oa"' biSJ 
Tadeu Matos Freitas 

Secretário de Agricultura, Pecuária e Pesca do Município de Capistrano 

Praça Major José listelita de Aguiar, S/N - Centro - Capistrano/CE - CEP. 62.748-000 

CN RJ 07.063.589/0001-16 



SECRETARiA DA i I- 4 -.i 
CULTURA

-.;- --. 
MIRAN° 

11,1(••:, 

TERMO DE AUTORIZAÇÃO 
ars405

Nos termos do art. 72 inciso VIII da Lei 14.133/21, AUTORIZO ao Agente de Contra o e 
Equipe de Apoio para dar continuidade no procedimento administrativo, objeti ndo a 
realização de dispensa de Licitação para atendimento da despesa a seguir discriminad 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE GESTÃO DE REDES SOCIAIS, ALIMENTAÇÃO DE 
CONTEÚDOS E MONITORAMENTO EM REDES SOCIAIS, TAIS COMO: ENCAMINHAMENTOS, 
ELABORAÇÃO DE TEXTOS E CONTEXTOS PARA CADA AÇÃO EXECUTADA, COM INCLUSÃO DAS 
REDES SOCIAIS INSTITUCIONAIS PARA ENGAJAMENTO AO PÚBLICO, SENDO DE FORMA 
DIRETA COM O CANAL ABERTO PARA ORIENTAÇÃO À POPULAÇÃO, DIARIAMENTE PARA 
ATENDER A SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E DESENVOLVIMENTO URBANO DO 
MUNICÍPIO DE CAPISTRANO-CE. 

EMPRESA: TIAGO HUM 
CNPJ: 20.901.985/0001-33. 
ENDEREÇO: Rua Vice Prefeito José Adarias Lopes de Souza, it2 14, Bairro Centro, CEP: 62.748-
000, na cidade de Capistrano, Estado do Ceará. 

CONTATO: Telefone: (85) 9.9112-0016 e E-mail: tiag9.felipe20090amailc0M 
VALOR OFERTADO: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0801 - Secretaria do Desenvolvimento Urbano, Cultura, Turismo 
e Esporte: 04.122.0002.2.076 - Gestão Administrativa da Sec. de Desenvolvimento Urbano, 
Cultura, Turismo. 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiro Pessoa jurídico. 

Capistrano-CE em 12 de março de 2025. 

4Cc.,,,,t24--ticia Oliveira de Carvalho 

Secretária de Cultura, Turismo e Desenvolvimento Urbano do Município de Capistrano 

Rua Vice Prefeito Adanas Lopes de Sousa. SM, Centro. Capistrano-CE, CEP- 62.748-000 
CNPJ 07.063 588;0001-16 

E-mail; culturacantstrancoficiainainail mgr 


